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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 207-g1 17 September 
2020 

Konsep dasar Sejarah Perkembangan Sistem 
Operasi 

1 konsep dasar dan sejarah perkembangan sistem 
operasi 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:32:22 
Keluar: 
09:58:50 

02 207-g1 24 September 
2020 

Teknologi Dan Algoritma Penjadwalan Disk 2 teknologi dan algoritma penjadwalan disk Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:28 
Keluar: 
09:51:50 

03 207-g1 1 Oktober 2020 Proses dan Algoritma Penjadwalan Proses 3 penjadwalan proses Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:13 
Keluar: 
09:54:01 

Dosen  :  SYAHRIANI 

Matakuliah  :  SISTEM OPERASI 

SKS  :  3 

Kelas  :  12.3A.07  

Jumlah Mahasiswa  :  
15 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

04 207-g1 8 Oktober 2020 Lanjutan Proses dan Algoritma Penjadwalan Proses 4 penjadwalan proses lanjutan Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:47 
Keluar: 
10:00:23 

05 207-g1 15 Oktober 
2020 

Konkurensi dan Keamanan Sistem 5 konkurensi dan keamanan sistem Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:11 
Keluar: 
09:54:45 

06 207-g1 22 Oktober 
2020 

Administrasi Dasar Linux 6 instalasi paket aplikasi di linux Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:04 
Keluar: 
09:51:43 

07 207-g1 12 November 
2020 

Review Materi dan Melakukan penilaian sendiri 9 distro 1 Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:33:06 
Keluar: 
10:02:39 

08 - - (UTS) - - 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

09 207-g1 19 November 
2020 

Administrasi Sistem Linux 10 distro 2 Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:00 
Keluar: 
09:52:06 

10 207-g1 26 November 
2020 

Instalasi Paket Aplikasi di Linux 11 administrasi dasar linux Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:45 
Keluar: 
09:50:10 

11 207-g1 3 Desember 
2020 

Pembuatan Distro I 12 administrasi sistem linux Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:04 
Keluar: 
09:50:07 

12 207-g1 10 Desember 
2020 

Lanjutan Pembuatan Distro II 13 presentasi tugas kelompok Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:03 
Keluar: 
09:49:40 

13 207-g1 17 Desember 
2020 

Review diskusi kelompok dan melakukan penilaian 
kelompok 

14 presentasi tugas kelompok Tepat 
Waktu 
Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:11 
Keluar: 
09:50:46 

14 207-g1 7 Januari 2021 Review diskusi kelompok dan melakukan penilaian 
kelompok 

15 presentasi tugas kelompok Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:02 
Keluar: 
09:51:38 

15 207-g1 
(kp) 

9 Januari 2021 Review materi diskusi  Review materi diskusi Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:33:01 
Keluar: 
09:57:40 

16 - - (UAS) - - 

 

 

 

 

 

 



DATA KEHADIRAN KELAS HARIAN 

 

 

 

 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12190075  Muhammad Aji Saputra 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 9 

12190090  Arif Fajarudin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190091  Muhamad Reza Wiarto 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 11 

12190140  Muhammad Zulkarnain 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 12 

12190149  Sabilurrosyad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190157  Muhammad Ravicky 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

12190158  Rizky Waldiyan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190164  Muhammad Daffa Ramadhan 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

12190173  Zydan Lybia Sabilhanafsy 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 12 

Dosen  :  SYAHRIANI 

Matakuliah  :  SISTEM OPERASI 

SKS  :  3 

Kelas  :  12.3A.07  

Jumlah Mahasiswa  :  
15 

 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190075-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190090-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190091-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190140-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190149-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190157-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190158-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190164-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190173-07-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12190175  Muhammad Dzaky 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 9 

12190207  Raihan Naufal 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 12 

12190248  Rizqi Rihhadatul Ais 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190253  Jayeng Browijoyo Suryo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190262  Luky Nur Firmamsyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190327  Muhammad Hasan Pratama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

TOTAL 15 13 12 12 15 15 14 0 14 13 12 13 13 11 15 0 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190175-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190207-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190248-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190253-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190262-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190327-07-NUR.js


DATA NILAI AKHIR 

 

 

 

  

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12190075  Muhammad Aji Saputra 69 75 52 46 C 

12190090  Arif Fajarudin 100 95 74 82 A 

12190091  Muhamad Reza Wiarto 77 80 74 58 B 

12190140  Muhammad Zulkarnain 85 85 48 38 C 

12190149  Sabilurrosyad 100 95 78 90 A 

12190157  Muhammad Ravicky 92 90 46 92 A 

12190158  Rizky Waldiyan 100 95 60 60 B 

12190164  Muhammad Daffa Ramadhan 85 85 68 0 C 

12190173  Zydan Lybia Sabilhanafsy 85 85 76 74 B 

12190175  Muhammad Dzaky 69 75 60 46 C 

12190207  Raihan Naufal 92 90 56 56 B 

12190248  Rizqi Rihhadatul Ais 100 95 74 92 A 

12190253  Jayeng Browijoyo Suryo 100 95 80 88 A 

Dosen  :  SYAHRIANI 

Matakuliah  :  SISTEM OPERASI 

SKS  :  3 

Kelas  :  12.3A.07  

Jumlah Mahasiswa  :  
15 

 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190075-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190090-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190091-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190140-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190149-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190157-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190158-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190164-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190173-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190175-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190207-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190248-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190253-07-NUR.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12190262  Luky Nur Firmamsyah 100 95 78 78 A 

12190327  Muhammad Hasan Pratama 100 95 72 86 A 

 

 

 

 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190262-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190327-07-NUR.js

